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RAMA JUDICIAL  
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ELIANA MARÍA LÓPEZ GÓMEZ 

Secretaria  

TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN LOS  ARTS. 446.1 Y 110 DEL C.G.P, PARA NOTIFICAR A LAS 

PARTES, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO SECRETARIAL 

RADICADO FIJADO CORRE TERMINO FINALIZA TERMINO 

2018-00585 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2018-00170 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2019-00246 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2019-00569 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2020-00177 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2020-00558 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2019-00470 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2011-00675 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2015-00497 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2011-00192 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2019-00123 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2019-00188 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2018-00396 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2018-00252 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 

2016-00101 07/05/2021 10/05/2021 12/05/2021 









Medellín, abril 15 de 2021 

  

SEÑORES  

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL  

Rionegro - Antioquia 

  

REF: Ejecutivo. 

DTE: Cooperativa Financiera John F Kennedy  

DDO: Edgar Estid Quintana Galeano y otro 

RDO: 2018-00585 

 

ASUNTO: liquidación del crédito. 

  

En mi condición de endosataria para el cobro en el asunto de la referencia, 

respetuosamente me permito allegarle la liquidación del crédito realizada por la suscrita 

donde se calcula el valor de la obligación teniendo en cuenta: el valor del capital, los 

intereses moratorios fijados por la superintendencia financiera, conforme al auto que libró 

mandamiento de pago y al que ordenó seguir adelante con la ejecución. También se están 

incluyendo los títulos recibidos en el proceso.  

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

MARIA ELENA CORREA GALLEGO 

TP # 96.993 del C S de la J. 

(3) 

 

 

 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 15-abr-21 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

           4.547.990,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

04-oct-17 31-oct-17 1,5 4.547.990,00 Valor Folio 0,00 4.547.990,00

04-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 4.547.990,00 27 95.076,01           95.076,01 4.643.066,01 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 4.547.990,00 30 104.800,13         199.876,14 4.747.866,14 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 4.547.990,00 30 103.958,58         303.834,72 4.851.824,72 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 4.547.990,00 30 103.603,74         407.438,46 4.955.428,46 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 4.547.990,00 30 105.021,31         512.459,77 5.060.449,77 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 4.547.990,00 30 103.559,36         616.019,13 5.164.009,13 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 4.547.990,00 30 102.670,86         718.690,00 5.266.680,00 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 4.547.990,00 30 102.492,94         821.182,94 5.369.172,94 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 4.547.990,00 30 101.780,50         922.963,43 5.470.953,43 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 4.547.990,00 30 100.664,89         1.023.628,33 5.571.618,33 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 4.547.990,00 30 100.262,55         1.123.890,88 5.671.880,88 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 4.547.990,00 30 99.680,72           235.000,00         988.571,59 5.536.561,59 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 4.547.990,00 30 98.873,77           235.000,00         852.445,37 5.400.435,37 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 4.547.990,00 30 98.245,09           235.000,00         715.690,45 5.263.680,45 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 4.547.990,00 30 97.840,43           235.000,00         578.530,89 5.126.520,89 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.547.990,00 30 96.759,46           130.400,00         544.890,35 5.092.880,35 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.547.990,00 30 99.187,77           644.078,12 5.192.068,12 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 4.547.990,00 30 97.705,46           741.783,58 5.289.773,58 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.547.990,00 30 97.480,42           839.264,00 5.387.254,00 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.547.990,00 30 97.570,45           936.834,45 5.484.824,45 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 4.547.990,00 30 97.390,37           1.034.224,82 5.582.214,82 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.547.990,00 30 97.300,29           1.131.525,11 5.679.515,11 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.547.990,00 30 97.480,42           1.229.005,53 5.776.995,53 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.547.990,00 30 97.480,42           1.326.485,94 5.874.475,94 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 4.547.990,00 30 96.488,79           1.422.974,73 5.970.964,73 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.547.990,00 30 96.172,78           1.519.147,51 6.067.137,51 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 4.547.990,00 30 95.630,50           1.614.778,01 6.162.768,01 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 4.547.990,00 30 94.996,96           1.709.774,97 6.257.764,97 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.547.990,00 30 96.308,24           1.806.083,21 6.354.073,21 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 4.547.990,00 30 95.811,34           1.901.894,55 6.449.884,55 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 4.547.990,00 30 94.634,51           1.996.529,06 6.544.519,06 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 4.547.990,00 30 92.362,12           2.088.891,18 6.636.881,18 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.547.990,00 30 92.043,00           2.180.934,18 6.728.924,18 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.547.990,00 30 92.043,00           2.272.977,18 6.820.967,18 

Liquidación de Crédito 

Juzgado 1 Civil Municipal de Rionegro

Radicado 2018-00585

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.547.990,00 30 92.817,58           2.365.794,76 6.913.784,76 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.547.990,00 30 93.090,61           2.458.885,37 7.006.875,37 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.547.990,00 30 91.906,17           2.550.791,54 7.098.781,54 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.547.990,00 30 90.764,13           2.641.555,66 7.189.545,66 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.547.990,00 30 89.022,28           2.730.577,94 7.278.567,94 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.547.990,00 30 88.378,73           2.818.956,68 7.366.946,68 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.547.990,00 30 89.389,58           2.908.346,26 7.456.336,26 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.547.990,00 30 88.792,55           2.997.138,81 7.545.128,81 

01-abr-21 15-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.547.990,00 15 44.166,36           3.041.305,18 7.589.295,18 

4.111.705,18 1.070.400,00 3.041.305,18 7.589.295,18

4.547.990,00

3.041.305,18

7.589.295,18TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

2

























 

Carrera 76 Nro. 32C-35, Oficina 202, Belén Nogal, Medellín. Tel 4310251, Móvil 304 554 96 96, 
Email: info@carbet.co 

Medellín, 23 de abril de 2021    

 
Señor (a): 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO 

E.S.D. 

 

RAD: 2019-00470 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA, NIT N° 890.901.176-3 

DDO: DORA ELENA GONZALEZ BETANCUR CC. 42.768.187 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD DE LIQUIDAR 

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 
 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS mayor de edad, vecino de Medellín, abogado en 
ejercicio, identificado con Cédula de Ciudadanía No. 1.128.272.901, portador de la 
Tarjeta Profesional No. 197.197 del Consejo Superior de la Judicatura, Representante 
Legal de CARBET LEGAL CENTER con Nit 900.896.063-3, obrando como endosatario 
al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA, identificada con el Nit 
890.901.176-3, representada legalmente por su gerente el Doctor LUIS ALFONSO 
MARULANDA TOBON, mayor de edad, vecino de Medellín, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 3.458.015, por medio del presente escrito respetuosamente informo 
al despacho que mediante acta No. 7 del 1 de junio de 2019 de la asamblea de 
accionistas, registrado en la cámara de comercio de Medellín para Antioquia el 10 de 
junio de 2019, en el libro 9, bajo el número 17449, se removió a la doctora CATALINA 
BETANCUR BETANCUR, identificada con cédula de ciudadanía No. 42.826.018 y en su 
lugar fui nombrado; así mismo por medio del presente escrito respetuosamente aporto 
al despacho liquidación de crédito para los fines pertinentes dentro del proceso en 
referencia. 
 
De igual forma, amablemente solicito al despacho realizar la liquidación de costas y 
agencias en derecho y las mismas ser tenidas en cuenta dentro de la liquidación de 
crédito. 
 

- Anexo la liquidación de crédito. 

 

 

Cordialmente. 

 

 

 
_______________________________ 
PABLO CARRASQUILLA PALACIOS 

T. P. No. 197.197 del C. S de la J. 
C. C. No. 1.128.272.901 

Elaboro: LSM 
 

mailto:info@carbet.co


Señor (a):

REF:

DTE:

DDO:

RAD:

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 23-abr-21 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      6.155.185,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

17-ene-19 31-ene-19 1,5 0,00 6.155.185,00 0,00

17-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.155.185,00 14 61.111,34

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.155.185,00 30 134.239,32

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.155.185,00 30 132.233,19

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.155.185,00 30 131.928,61

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.155.185,00 30 132.050,46

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 6.155.185,00 30 131.806,74

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.155.185,00 30 131.684,83

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.155.185,00 30 131.928,61

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.155.185,00 30 131.928,61

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.155.185,00 30 130.586,55

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.155.185,00 30 130.158,87

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.155.185,00 30 129.424,96

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.155.185,00 30 128.567,54

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.155.185,00 30 130.342,20

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.155.185,00 30 129.669,70

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.155.185,00 30 128.077,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.155.185,00 30 125.001,58

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.155.185,00 30 124.569,69

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.155.185,00 30 124.569,69

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.155.185,00 30 125.617,99

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.155.185,00 30 125.987,51

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.155.185,00 30 124.384,50

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.155.185,00 30 122.838,88

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.155.185,00 30 120.481,49

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.155.185,00 30 119.610,52

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.155.185,00 30 120.978,59

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.155.185,00 30 120.170,58

1-abr-21 23-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.155.185,00 23 91.653,66

 6.155.185,00 3.471.603,21

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, Abril 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

PROCESO EJECUTIVO

                                         La Secretaría del Despacho procede a efectuar la liquidación del crédito, 

conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts. 

111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

DORA ELENA GONZALEZ BETANCUR CC. 42.768.187

Resultados >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Vigencia

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO

2019-00470

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



6.155.185,00

3.471.603,21

SALDO DE COSTAS Pendiente

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

$9.626.788,21

2



 
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Calle 37 #64ª-48  Barrio Conquistadores . 

Tels. 322 82 74  

contacto@hyclegal.com.co 

Medellín - Colombia 

 
 
 

Señor 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO 
E.S.D 
 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA 
DEMANDADO: DISAYPRO DISEÑO Y DESARROLLO DE PROYECTOS S.A.S 
RADICADO:  2019-0569 

ASUNTO:   APORTE DE LIQUIDACIÓN  

 
 
 
 
   JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA, identificado como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado judicial 
de la entidad demandante, respetuosamente me dirijo ante su despacho con el fin de aportar 
la liquidación del crédito objeto del cobro jurídico en los términos del art 446 CGP. 
 
 
 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
 
JUAN CAMILO HINESTROZA ARBOLEDA 
CC 71.763.263 
TP 136.459 del C.S.J 

mailto:contacto@hyclegal.com.co


Medellin, abril 22 de 2021

Producto Consumo
Pagaré 9.280.081.008

Ciudad

Titular DISAYPRO DISEÑO DESARROLLO PRO 
Cédula o Nit. 900.448.227
Obligación Nro. 9280081008
Mora desde

Tasa máxima Actual 21,48%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

0,00

10.313.064,83

0,00

15.511.946,83

Valor en pesos
5.198.882,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  abr 22 de 2021

0,00
0,00

79.673.953,00

73.674.226,00
5.999.727,00

febrero 28 de 2019

Liquidación de la Obligación a   feb 28 de 2019

Valor en pesos



Concepto
Fecha de 

pago o 
proyección

T. Int. 
Remuneratorio 
y/o T. Int. Mora

Días 
Liq. Capital Pesos

Interés 
remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 
Pesos

Valor abono a 
capital pesos

Valor abono a 
interés 

remuneratorio 
pesos

Valor abono a 
interés de 

mora pesos

Valor abono a 
seguro pesos

Total abonado 
pesos

Saldo capital 
pesos después 

del pago

Saldo interés 
remuneratorio 

en pesos 
después del 

pago

Saldo interés de 
mora en pesos 

después del 
pago

Saldo total en 
pesos después 

del pago

Saldo Inicial feb/28/2019 73.674.226,00 5.999.727,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 0,00 79.673.953,00
Saldos para Demanda feb-28-2019 0,00% 0 73.674.226,00 5.999.727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 0,00 79.673.953,00

Cierre de Mes mar-31-2019 17,69% 31 73.674.226,00 5.999.727,00 1.026.467,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 1.026.467,73 80.700.420,73
Cierre de Mes abr-30-2019 26,22% 30 73.674.226,00 5.999.727,00 2.449.847,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 2.449.847,35 82.123.800,35
Cierre de Mes may-31-2019 25,47% 31 73.674.226,00 5.999.727,00 3.883.130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 3.883.130,02 83.557.083,02

Abono jun-26-2019 25,42% 26 73.674.226,00 5.999.727,00 5.081.386,61 0,00 0,00 291.011,00 0,00 291.011,00 73.674.226,00 5.999.727,00 4.790.375,61 84.464.328,61
Cierre de Mes jun-30-2019 25,42% 4 73.674.226,00 5.999.727,00 4.973.466,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.674.226,00 5.999.727,00 4.973.466,83 84.647.419,83

Abono jul-18-2019 25,40% 18 73.674.226,00 5.999.727,00 5.800.285,68 12.979.783,00 0,00 3.780.317,00 0,00 16.760.100,00 60.694.443,00 5.999.727,00 2.019.968,68 68.714.138,68
Abono jul-28-2019 25,40% 10 60.694.443,00 5.999.727,00 2.397.447,51 2.638.889,00 0,00 901.656,00 0,00 3.540.545,00 58.055.554,00 5.999.727,00 1.495.791,51 65.551.072,51

Cierre de Mes jul-31-2019 25,40% 3 58.055.554,00 5.999.727,00 1.603.876,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.055.554,00 5.999.727,00 1.603.876,56 65.659.157,56
Cierre de Mes ago-31-2019 25,44% 31 58.055.554,00 5.999.727,00 2.732.375,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.055.554,00 5.999.727,00 2.732.375,81 66.787.656,81

Abono sep-5-2019 25,44% 5 58.055.554,00 5.999.727,00 2.912.925,54 2.638.889,00 0,00 878.707,00 0,00 3.517.596,00 55.416.665,00 5.999.727,00 2.034.218,54 63.450.610,54
Abono sep-28-2019 25,44% 23 55.416.665,00 5.999.727,00 2.831.445,88 2.638.889,00 0,00 823.251,00 0,00 3.462.140,00 52.777.776,00 5.999.727,00 2.008.194,88 60.785.697,88

Cierre de Mes sep-30-2019 25,44% 2 52.777.776,00 5.999.727,00 2.073.788,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.777.776,00 5.999.727,00 2.073.788,18 60.851.291,18
Abono oct-28-2019 25,19% 28 52.777.776,00 5.999.727,00 2.991.121,18 2.638.889,00 0,00 784.049,00 0,00 3.422.938,00 50.138.887,00 5.999.727,00 2.207.072,18 58.345.686,18

Cierre de Mes oct-31-2019 25,19% 3 50.138.887,00 5.999.727,00 2.299.726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.138.887,00 5.999.727,00 2.299.726,92 58.438.340,92
Abono nov-28-2019 25,19% 28 50.138.887,00 5.999.727,00 3.171.193,27 2.638.889,00 0,00 747.508,00 0,00 3.386.397,00 47.499.998,00 5.999.727,00 2.423.685,27 55.923.410,27

Cierre de Mes nov-30-2019 25,19% 2 47.499.998,00 5.999.727,00 2.482.186,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.499.998,00 5.999.727,00 2.482.186,04 55.981.911,04
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25% 31 47.499.998,00 5.999.727,00 3.399.132,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.499.998,00 5.999.727,00 3.399.132,77 56.898.857,77

Abono ene-17-2020 24,80% 17 47.499.998,00 5.999.727,00 3.891.861,57 2.638.889,00 180.178,00 565.156,00 0,00 3.384.223,00 44.861.109,00 5.819.549,00 3.326.705,57 54.007.363,57
Abono ene-28-2020 24,80% 11 44.861.109,00 5.819.549,00 3.627.268,96 0,00 0,00 16.043,00 0,00 16.043,00 44.861.109,00 5.819.549,00 3.611.225,96 54.291.883,96

Cierre de Mes ene-31-2020 24,80% 3 44.861.109,00 5.819.549,00 3.692.998,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.861.109,00 5.819.549,00 3.692.998,86 54.373.656,86
Abono feb-11-2020 25,14% 11 44.861.109,00 5.819.549,00 3.997.213,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.861.109,00 5.819.549,00 3.997.213,41 54.677.871,41

Cierre de Mes feb-29-2020 25,14% 18 44.861.109,00 5.819.549,00 4.496.092,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.861.109,00 5.819.549,00 4.496.092,26 55.176.750,26
Abono mar-13-2020 25,01% 13 44.861.109,00 5.819.549,00 4.854.235,23 5.277.778,00 1.305.734,00 0,00 0,00 6.583.512,00 39.583.331,00 4.513.815,00 4.854.235,23 48.951.381,23
Abono mar-28-2020 25,01% 15 39.583.331,00 4.513.815,00 5.219.083,83 2.638.889,00 589.788,00 0,00 0,00 3.228.677,00 36.944.442,00 3.924.027,00 5.219.083,83 46.087.552,83

Cierre de Mes mar-31-2020 25,01% 3 36.944.442,00 3.924.027,00 5.286.939,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.944.442,00 3.924.027,00 5.286.939,19 46.155.408,19
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71% 30 36.944.442,00 3.924.027,00 5.963.589,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.944.442,00 3.924.027,00 5.963.589,94 46.832.058,94

Abono may-8-2020 24,12% 8 36.944.442,00 3.924.027,00 6.138.986,01 2.638.889,00 569.624,00 0,00 0,00 3.208.513,00 34.305.553,00 3.354.403,00 6.138.986,01 43.798.942,01
Abono may-28-2020 24,12% 20 34.305.553,00 3.354.403,00 6.547.606,40 0,00 155.583,00 0,00 0,00 155.583,00 34.305.553,00 3.198.820,00 6.547.606,40 44.051.979,40

Cierre de Mes may-31-2020 24,12% 3 34.305.553,00 3.198.820,00 6.608.591,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.305.553,00 3.198.820,00 6.608.591,44 44.112.964,44
Abono jun-16-2020 24,04% 16 34.305.553,00 3.198.820,00 6.934.041,59 2.638.889,00 166.714,00 0,00 0,00 2.805.603,00 31.666.664,00 3.032.106,00 6.934.041,59 41.632.811,59
Abono jun-28-2020 24,04% 12 31.666.664,00 3.032.106,00 7.159.087,10 143.213,00 466.514,00 0,00 0,00 609.727,00 31.523.451,00 2.565.592,00 7.159.087,10 41.248.130,10

Cierre de Mes jun-30-2020 24,04% 2 31.523.451,00 2.565.592,00 7.196.314,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.523.451,00 2.565.592,00 7.196.314,97 41.285.357,97
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04% 31 31.523.451,00 2.565.592,00 7.778.313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.523.451,00 2.565.592,00 7.778.313,85 41.867.356,85

Abono ago-5-2020 24,24% 5 31.523.451,00 2.565.592,00 7.872.179,10 5.134.564,00 492.002,00 0,00 0,00 5.626.566,00 26.388.887,00 2.073.590,00 7.872.179,10 36.334.656,10
Abono ago-28-2020 24,24% 23 26.388.887,00 2.073.590,00 8.235.572,83 2.638.889,00 367.344,00 0,00 0,00 3.006.233,00 23.749.998,00 1.706.246,00 8.235.572,83 33.691.816,83

Cierre de Mes ago-31-2020 24,24% 3 23.749.998,00 1.706.246,00 8.277.978,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.749.998,00 1.706.246,00 8.277.978,85 33.734.222,85
Abono sep-6-2020 24,31% 6 23.749.998,00 1.706.246,00 8.363.089,37 0,00 227.942,00 0,00 0,00 227.942,00 23.749.998,00 1.478.304,00 8.363.089,37 33.591.391,37

Cierre de Mes sep-30-2020 24,31% 24 23.749.998,00 1.478.304,00 8.705.365,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.749.998,00 1.478.304,00 8.705.365,83 33.933.667,83
Abono oct-26-2020 24,04% 26 23.749.998,00 1.478.304,00 9.072.581,41 2.638.889,00 367.537,00 0,00 0,00 3.006.426,00 21.111.109,00 1.110.767,00 9.072.581,41 31.294.457,41
Abono oct-28-2020 24,04% 2 21.111.109,00 1.110.767,00 9.097.512,74 2.578.940,00 276.612,00 0,00 0,00 2.855.552,00 18.532.169,00 834.155,00 9.097.512,74 28.463.836,74
Abono oct-29-2020 24,04% 1 18.532.169,00 834.155,00 9.108.452,37 1.475,00 39,00 0,00 0,00 1.514,00 18.530.694,00 834.116,00 9.108.452,37 28.473.262,37
Abono oct-30-2020 24,04% 1 18.530.694,00 834.116,00 9.119.391,13 1.475,00 39,00 0,00 0,00 1.514,00 18.529.219,00 834.077,00 9.119.391,13 28.482.687,13

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 1 18.529.219,00 834.077,00 9.130.329,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.529.219,00 834.077,00 9.130.329,01 28.493.625,01
Abono nov-3-2020 23,70% 3 18.529.219,00 834.077,00 9.162.754,31 5.908,00 148,00 0,00 0,00 6.056,00 18.523.311,00 833.929,00 9.162.754,31 28.519.994,31
Abono nov-4-2020 23,70% 1 18.523.311,00 833.929,00 9.173.552,99 1.481,00 33,00 0,00 0,00 1.514,00 18.521.830,00 833.896,00 9.173.552,99 28.529.278,99
Abono nov-5-2020 23,70% 1 18.521.830,00 833.896,00 9.184.350,82 1.482,00 32,00 0,00 0,00 1.514,00 18.520.348,00 833.864,00 9.184.350,82 28.538.562,82
Abono nov-6-2020 23,70% 1 18.520.348,00 833.864,00 9.195.147,78 1.483,00 31,00 0,00 0,00 1.514,00 18.518.865,00 833.833,00 9.195.147,78 28.547.845,78
Abono nov-9-2020 23,70% 3 18.518.865,00 833.833,00 9.227.554,95 4.451,00 91,00 0,00 0,00 4.542,00 18.514.414,00 833.742,00 9.227.554,95 28.575.710,95
Abono nov-10-2020 23,70% 1 18.514.414,00 833.742,00 9.238.348,45 1.486,00 28,00 0,00 0,00 1.514,00 18.512.928,00 833.714,00 9.238.348,45 28.584.990,45
Abono nov-11-2020 23,70% 1 18.512.928,00 833.714,00 9.249.141,09 1.488,00 26,00 0,00 0,00 1.514,00 18.511.440,00 833.688,00 9.249.141,09 28.594.269,09
Abono nov-17-2020 23,70% 6 18.511.440,00 833.688,00 9.313.986,13 39.217,00 153,00 0,00 0,00 39.370,00 18.472.223,00 833.535,00 9.313.986,13 28.619.744,13
Abono nov-18-2020 23,70% 1 18.472.223,00 833.535,00 9.324.755,04 2.717.785,00 157.792,00 0,00 0,00 2.875.577,00 15.754.438,00 675.743,00 9.324.755,04 25.754.936,04

Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 12 15.754.438,00 675.743,00 9.435.323,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.754.438,00 675.743,00 9.435.323,05 25.865.504,05
Abono dic-28-2020 23,25% 28 15.754.438,00 675.743,00 9.690.036,48 2.638.889,00 269.014,00 0,00 0,00 2.907.903,00 13.115.549,00 406.729,00 9.690.036,48 23.212.314,48

Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 3 13.115.549,00 406.729,00 9.712.593,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.115.549,00 406.729,00 9.712.593,65 23.234.871,65
Abono ene-19-2021 23,09% 19 13.115.549,00 406.729,00 9.855.178,51 0,00 1.325,00 0,00 0,00 1.325,00 13.115.549,00 405.404,00 9.855.178,51 23.376.131,51
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Abono ene-28-2021 23,09% 9 13.115.549,00 405.404,00 9.922.526,54 0,00 47.174,00 0,00 0,00 47.174,00 13.115.549,00 358.230,00 9.922.526,54 23.396.305,54
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 3 13.115.549,00 358.230,00 9.944.937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.115.549,00 358.230,00 9.944.937,57 23.418.716,57

Abono feb-1-2021 23,35% 1 13.115.549,00 358.230,00 9.952.480,06 2.638.889,00 125.192,00 0,00 0,00 2.764.081,00 10.476.660,00 233.038,00 9.952.480,06 20.662.178,06
Abono feb-28-2021 23,35% 27 10.476.660,00 233.038,00 10.116.374,73 2.638.889,00 133.780,00 0,00 0,00 2.772.669,00 7.837.771,00 99.258,00 10.116.374,73 18.053.403,73

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 0 7.837.771,00 99.258,00 10.116.374,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.837.771,00 99.258,00 10.116.374,73 18.053.403,73
Abono mar-28-2021 23,20% 28 7.837.771,00 99.258,00 10.242.818,34 2.638.889,00 99.258,00 0,00 0,00 2.738.147,00 5.198.882,00 0,00 10.242.818,34 15.441.700,34

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 3 5.198.882,00 0,00 10.251.740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.198.882,00 0,00 10.251.740,50 15.450.622,50
Saldos para Demanda abr-22-2021 21,48% 22 5.198.882,00 0,00 10.313.064,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.198.882,00 0,00 10.313.064,83 15.511.946,83



Medellin, abril 22 de 2021

Producto Consumo
Pagaré 9.280.081.436

Ciudad

Titular DISAYPRO DISEÑO DESARROLLO PRO 
Cédula o Nit. 900.448.227
Obligación Nro. 9280081436
Mora desde

Tasa máxima Actual 21,48%

Capital
Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora
Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital
Interes Corriente 
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

Capital

Interes Corriente 
ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas
Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR
#N/D #N/D

0,00

1.299.203,92

0,00

6.266.688,92

Valor en pesos
4.967.485,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  abr 22 de 2021

0,00
0,00

18.598.431,00

17.500.000,00
1.098.431,00

marzo 18 de 2019

Liquidación de la Obligación a   mar 18 de 2019

Valor en pesos
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Saldo Inicial mar/18/2019 17.500.000,00 1.098.431,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 0,00 18.598.431,00
Saldos para Demanda mar-18-2019 0,00% 0 17.500.000,00 1.098.431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 0,00 18.598.431,00

Cierre de Mes mar-31-2019 17,69% 13 17.500.000,00 1.098.431,00 101.836,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 101.836,16 18.700.267,16
Cierre de Mes abr-30-2019 26,22% 30 17.500.000,00 1.098.431,00 439.934,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 439.934,63 19.038.365,63
Cierre de Mes may-31-2019 25,47% 31 17.500.000,00 1.098.431,00 780.385,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 780.385,40 19.378.816,40
Cierre de Mes jun-30-2019 25,42% 30 17.500.000,00 1.098.431,00 1.109.207,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500.000,00 1.098.431,00 1.109.207,30 19.707.638,30

Abono jul-18-2019 25,40% 18 17.500.000,00 1.098.431,00 1.305.603,39 2.500.000,00 1.098.431,00 397.633,00 0,00 3.996.064,00 15.000.000,00 0,00 907.970,39 15.907.970,39
Cierre de Mes jul-31-2019 25,40% 13 15.000.000,00 0,00 1.029.360,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 1.029.360,32 16.029.360,32
Cierre de Mes ago-31-2019 25,44% 31 15.000.000,00 0,00 1.320.934,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,00 1.320.934,29 16.320.934,29

Abono sep-5-2019 25,44% 5 15.000.000,00 0,00 1.367.583,51 500.000,00 0,00 268.694,00 0,00 768.694,00 14.500.000,00 0,00 1.098.889,51 15.598.889,51
Abono sep-18-2019 25,44% 13 14.500.000,00 0,00 1.216.426,42 500.000,00 0,00 254.322,00 0,00 754.322,00 14.000.000,00 0,00 962.104,42 14.962.104,42

Cierre de Mes sep-30-2019 25,44% 12 14.000.000,00 0,00 1.066.826,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000.000,00 0,00 1.066.826,23 15.066.826,23
Abono oct-18-2019 25,19% 18 14.000.000,00 0,00 1.222.773,92 500.000,00 0,00 246.302,00 0,00 746.302,00 13.500.000,00 0,00 976.471,92 14.476.471,92

Cierre de Mes oct-31-2019 25,19% 13 13.500.000,00 0,00 1.084.911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500.000,00 0,00 1.084.911,10 14.584.911,10
Abono nov-18-2019 25,19% 18 13.500.000,00 0,00 1.235.289,23 500.000,00 0,00 235.817,00 0,00 735.817,00 13.000.000,00 0,00 999.472,23 13.999.472,23

Cierre de Mes nov-30-2019 25,19% 12 13.000.000,00 0,00 1.095.832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,00 1.095.832,92 14.095.832,92
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25% 31 13.000.000,00 0,00 1.346.786,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,00 1.346.786,78 14.346.786,78

Abono ene-17-2020 24,80% 17 13.000.000,00 0,00 1.481.638,87 500.000,00 0,00 237.998,00 0,00 737.998,00 12.500.000,00 0,00 1.243.640,87 13.743.640,87
Abono ene-18-2020 24,80% 1 12.500.000,00 0,00 1.251.231,27 500.000,00 0,00 219.355,00 0,00 719.355,00 12.000.000,00 0,00 1.031.876,27 13.031.876,27

Cierre de Mes ene-31-2020 24,80% 13 12.000.000,00 0,00 1.126.950,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 1.126.950,31 13.126.950,31
Abono feb-19-2020 25,14% 19 12.000.000,00 0,00 1.267.853,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 1.267.853,59 13.267.853,59

Cierre de Mes feb-29-2020 25,14% 10 12.000.000,00 0,00 1.341.808,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,00 1.341.808,15 13.341.808,15
Abono mar-13-2020 25,01% 13 12.000.000,00 0,00 1.437.608,63 500.000,00 0,00 219.249,00 0,00 719.249,00 11.500.000,00 0,00 1.218.359,63 12.718.359,63
Abono mar-18-2020 25,01% 5 11.500.000,00 0,00 1.253.584,33 500.000,00 0,00 202.114,00 0,00 702.114,00 11.000.000,00 0,00 1.051.470,33 12.051.470,33

Cierre de Mes mar-31-2020 25,01% 13 11.000.000,00 0,00 1.139.287,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 1.139.287,44 12.139.287,44
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71% 30 11.000.000,00 0,00 1.340.756,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,00 1.340.756,40 12.340.756,40

Abono may-8-2020 24,12% 8 11.000.000,00 0,00 1.392.979,59 500.000,00 0,00 199.737,00 0,00 699.737,00 10.500.000,00 0,00 1.193.242,59 11.693.242,59
Abono may-18-2020 24,12% 10 10.500.000,00 0,00 1.255.591,29 237.984,00 0,00 183.975,00 0,00 421.959,00 10.262.016,00 0,00 1.071.616,29 11.333.632,29
Abono may-19-2020 24,12% 1 10.262.016,00 0,00 1.077.693,63 262.015,00 0,00 173,00 0,00 262.188,00 10.000.001,00 0,00 1.077.520,63 11.077.521,63

Cierre de Mes may-31-2020 24,12% 12 10.000.001,00 0,00 1.148.818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000.001,00 0,00 1.148.818,54 11.148.819,54
Abono jun-18-2020 24,04% 18 10.000.001,00 0,00 1.255.608,23 500.000,00 0,00 174.590,00 0,00 674.590,00 9.500.001,00 0,00 1.081.018,23 10.581.019,23

Cierre de Mes jun-30-2020 24,04% 12 9.500.001,00 0,00 1.148.531,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.500.001,00 0,00 1.148.531,90 10.648.532,90
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04% 31 9.500.001,00 0,00 1.323.924,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.500.001,00 0,00 1.323.924,81 10.823.925,81

Abono ago-5-2020 24,24% 5 9.500.001,00 0,00 1.352.212,32 486.903,00 0,00 167.555,00 0,00 654.458,00 9.013.098,00 0,00 1.184.657,32 10.197.755,32
Abono ago-24-2020 24,24% 19 9.013.098,00 0,00 1.287.066,44 513.096,00 0,00 152.467,00 0,00 665.563,00 8.500.002,00 0,00 1.134.599,44 9.634.601,44

Cierre de Mes ago-31-2020 24,24% 7 8.500.002,00 0,00 1.170.054,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500.002,00 0,00 1.170.054,36 9.670.056,36
Abono sep-18-2020 24,31% 18 8.500.002,00 0,00 1.261.764,08 500.000,00 0,00 138.102,00 0,00 638.102,00 8.000.002,00 0,00 1.123.662,08 9.123.664,08

Cierre de Mes sep-30-2020 24,31% 12 8.000.002,00 0,00 1.181.102,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.002,00 0,00 1.181.102,45 9.181.104,45
Abono oct-26-2020 24,04% 26 8.000.002,00 0,00 1.304.796,16 500.000,00 0,00 129.624,00 0,00 629.624,00 7.500.002,00 0,00 1.175.172,16 8.675.174,16

Cierre de Mes oct-31-2020 24,04% 5 7.500.002,00 0,00 1.197.334,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500.002,00 0,00 1.197.334,74 8.697.336,74
Abono nov-18-2020 23,70% 18 7.500.002,00 0,00 1.276.428,04 500.000,00 0,00 116.397,00 0,00 616.397,00 7.000.002,00 0,00 1.160.031,04 8.160.033,04

Cierre de Mes nov-30-2020 23,70% 12 7.000.002,00 0,00 1.209.158,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000.002,00 0,00 1.209.158,55 8.209.160,55
Abono dic-17-2020 23,25% 17 7.000.002,00 0,00 1.277.654,81 503.601,00 0,00 104.416,00 0,00 608.017,00 6.496.401,00 0,00 1.173.238,81 7.669.639,81

Cierre de Mes dic-31-2020 23,25% 14 6.496.401,00 0,00 1.225.544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.496.401,00 0,00 1.225.544,25 7.721.945,25
Abono ene-12-2021 23,09% 12 6.496.401,00 0,00 1.270.060,76 520.003,00 0,00 83.354,00 0,00 603.357,00 5.976.398,00 0,00 1.186.706,76 7.163.104,76

Cierre de Mes ene-31-2021 23,09% 19 5.976.398,00 0,00 1.251.678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.976.398,00 0,00 1.251.678,80 7.228.076,80
Abono feb-16-2021 23,35% 16 5.976.398,00 0,00 1.306.907,09 506.127,00 0,00 104.178,00 0,00 610.305,00 5.470.271,00 0,00 1.202.729,09 6.673.000,09

Cierre de Mes feb-28-2021 23,35% 12 5.470.271,00 0,00 1.240.598,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.470.271,00 0,00 1.240.598,82 6.710.869,82
Abono mar-17-2021 23,20% 17 5.470.271,00 0,00 1.294.010,45 502.786,00 0,00 86.410,00 0,00 589.196,00 4.967.485,00 0,00 1.207.600,45 6.175.085,45

Cierre de Mes mar-31-2021 23,20% 14 4.967.485,00 0,00 1.247.509,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.967.485,00 0,00 1.247.509,36 6.214.994,36
Abono abr-18-2021 21,48% 18 4.967.485,00 0,00 1.295.399,42 0,00 0,00 3.763,00 0,00 3.763,00 4.967.485,00 0,00 1.291.636,42 6.259.121,42
Abono abr-20-2021 21,48% 2 4.967.485,00 0,00 1.296.934,88 0,00 0,00 1.514,00 0,00 1.514,00 4.967.485,00 0,00 1.295.420,88 6.262.905,88
Abono abr-21-2021 21,48% 1 4.967.485,00 0,00 1.298.069,40 0,00 0,00 1.514,00 0,00 1.514,00 4.967.485,00 0,00 1.296.555,40 6.264.040,40

Saldos para Demanda abr-22-2021 21,48% 1 4.967.485,00 0,00 1.299.203,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.967.485,00 0,00 1.299.203,92 6.266.688,92

DISAYPRO DISEÑO DESARROLLO PRO 



Señor 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A 

DEMANDADO: LUZ MERY MARTÍNEZ CASTAÑO 

RADICADO: 05 615 40 03 001 2020 00177 00 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 13-04-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



   



24/9/2020 Correo: Centro Servicios Administrativos 01 - Antioquia - Rionegro - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADcyMjVjZTJkLTVlMjMtNDA1NS05OGMxLWEwZTI5MzNhN2NlZgAQANTyDOmKsEpJtff5pfkxoHk%3D 1/1

RV: solicitud auto o cita para ir al despacho

Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 24/09/2020 16:17
Para:  Centro Servicios Administrativos 01 - Antioquia - Rionegro <riocserv01@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: heliana alzate <helianaalzate@gmail.com>
Enviado: jueves, 24 de sep�embre de 2020 16:16
Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - An�oquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 01 Civil Municipal - An�oquia - Rionegro
<rioj01cmunicipalj@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: solicitud auto o cita para ir al despacho
 
buenas tardes, 
hablas con heliana alzate dependiente de judicial de litigando.com
te escribo para solicitarle el auto  del pasado 18 de septiembre del 2019 do de se aprueba la
liquidación del crédito del proceso 2019-246, o de no ser posible mandarme el auto, me puede decir
como debo hacer para poder ir al despacho a escanear ese auto y muchísimas gracias por su pronta
respuesta

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Flitigando.com%2F&data=02%7C01%7Criocserv01%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C31505bf9c20c438913bd08d860cf338d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637365790324850943&sdata=hwQy4h%2FanW2S7GBrPmjcLtpKZBI8SrOeDFpx630PQmk%3D&reserved=0
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